et notarius officio procedendi et quilibet eorum
auctoritate impari per se et aliam
ut in eis est delinquenti officio investendi
dum in ad hoc officio dicit officio habiles
eos et quilibet iporum ydoneis invenire
sup quo hanc rationem dixerimus. Ita in
quibus ab ipis tabellionibus seu notariis publicis
per te fierendis et recandis ut punitur
ut eorum quolibet vice ac nomine hostes et
Sacerdotes Romani Imperii et populi Sacerdos Romanus
impro debita fidelitate veritas respondit
invenire. quod videlicet erit nobis et
successoribus nostris Romanis Imperatoribus
et Regibus racione antecessoribus et Sacerdos
Romanus Imperio fideles nec unquam erunt
in consilio ubi in re tractantur periculum bonum
viri et salute promovebunt pro vicibus
suis et dampna mea propria possibilitate
invenire fideles. Iuxta tamen publicam quod
premissa ultimas voluntates testamentos
seu testamenta querimus et quomodo iudiciorum
acta et cetera alia que ipis ex debito dicti
officii spectanda et fienda conveniunt iuste
pure et fideliter sine dolo et fraude et
simulacione scribent leges et facient non
attedendo ad id inveniunt vel fraudes. Scrip-
turas vero per ipos in forma publica re-
digendas in melioribus et non inveniunt ab ipis
nec in papyris consistant. Causas ho-
minalium ac miserabilium personarum necnon
utilitatem publicam pro vicibus promovebunt
Quibus aut et dicta testam donec fuerint
publicanda secreta et fideliter recumbunt